

SP Technologies ApS

Strevelinsvej 36

7000 Fredericia

CVR-nr. 27674623

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.03.2017

Dirigent

Navn: Poul Baungaard Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SP Technologies ApS
Strevelinsvej 36
7000 Fredericia

CVR-nr.: 27674623

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Niels Otto Andersen, formand
Jørn Gammeljord Pedersen
Poul Baungaard Jakobsen
John Heldgaard Pedersen

Direktion

Poul Baungaard Jakobsen
John Heldgaard Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af ingeniørvirksomhed, salg af komponenter samt anlægsprojekter til levnedsmiddelsektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 530 t.kr., hvilket ledelsen betegner som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		631.922	639.839
Personaleomkostninger	1	(1.305.125)	(1.076.078)
Af- og nedskrivninger		(4.251)	(1.465)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(13.101)</u>
Driftsresultat		(677.454)	(450.805)
Andre finansielle indtægter		165	14.575
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.731)</u>	<u>(8.971)</u>
Resultat før skat		(686.020)	(445.201)
Skat af årets resultat		<u>155.865</u>	<u>99.138</u>
Årets resultat		(530.155)	(346.063)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.352.710
Overført resultat		<u>(530.155)</u>	<u>(1.698.773)</u>
		(530.155)	(346.063)

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.251
Materielle anlægsaktiver		0	4.251
Anlægsaktiver		0	4.251
Fremstillede varer og handelsvarer		38.977	44.661
Varebeholdninger		38.977	44.661
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.146	206.626
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.780	501.088
Andre tilgodehavender		65.719	89.648
Tilgodehavende selskabsskat		149.576	94.469
Periodeafgrænsningsposter		3.682	3.277
Tilgodehavender		301.903	895.108
Likvide beholdninger		455.718	785.155
Omsætningsaktiver		796.598	1.724.924
Aktiver		796.598	1.729.175

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		219.845	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.352.710
Egenkapital		344.845	1.477.710
Udskudt skat		810	7.099
Hensatte forpligtelser		810	7.099
Bankgæld		1.310	295
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.522	46.086
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	19.173
Anden gæld		404.111	178.812
Kortfristede gældsforpligtelser		450.943	244.366
Gældsforpligtelser		450.943	244.366
Passiver		796.598	1.729.175
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	1.352.710	1.477.710
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.352.710)	(1.352.710)
Koncerntilskud o.l.	0	750.000	0	750.000
Årets resultat	0	(530.155)	0	(530.155)
Egenkapital ul- timo	125.000	219.845	0	344.845

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.171.809	975.499
Pensioner	114.757	85.650
Andre omkostninger til social sikring	18.559	14.929
	1.305.125	1.076.078
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Anparter	1.000	125	125.000
	1.000		125.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PBBJ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Huslejeoplygtelse er vedrørende lejemål Strevelinsvej 36, Fredericia og er med 6 måneders opsigelse.

Årlig husleje udgør 63.800 kr.
